ORDIN DE PLATĂ Nr. 167 DATA EMITERII 04 FEBRUARIE 2020 TIP. DOC. 1

PLĂTIȚI 12800-00 LEI DOISPREZECE MII OPT SUTE LEI SI 00 BANI

PLĂTITOR: (R) IQFENSTER SRL CODUL IBAN MD02MO2224ASV35328107100
CODUL FISCAL 1017600025172

PRESTATORUL PLĂTITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR: (R)Ministerul Afacerii Interne CODUL IBAN MD50TRPCAA518410B00438AA
CODUL FISCAL 1006601000130